湖塘桥第三实验小学教师专业技术职称评审申请表
	姓 名
	
	性  别
	
	参加工作时间
	

	现专业技术职务及评定时间
	
	拟申报专业

技术职务
	

	现任（含兼职）行政职务及任职时间
	
	现任教年级及科目
	

	近五年担任

班主任、课外活动小组、教研组长、年级组长等情况
	
	任现职以来担任毕业班或循环教学情况(几年级~几年级循环)
	

	任现职以来评优课或基本功竞赛获奖情况
	

	年度考核情况
	2016上半年度
	2016-2017年度
	2017-2018年度
	2018-2019年度
	2019-2020

年度
	2020-2021

年度

	
	
	
	
	
	
	

	继续教育学时数
	2017年
	2018年
	2019年
	2020年
	2021年
	公共科目注:2022-受聘年限+1

	
	
	
	
	
	
	共（   ）张


综合获奖情况（不超过三项）

	1.任现职以来的个人综合荣誉情况

	时间
	荣 誉 名 称
	授 奖 单 位

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	2.任现职以来教育、教学获奖情况[填市（区）级以上]

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	3.任现职以来辅导学生竞赛获奖情况[填市（区）级以上]

	
	
	

	
	
	

	
	
	


任现职以来公开课情况

	序号
	时 间
	内容
	级别

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


科研工作情况（提交材料应代表本人最高学术水平）

	1.任现职以来的论文、著作、作品情况（业绩成果、论文、学历（学位）等截止时间为2022年3月31日。）

	时间
	论文名称
	字数
	级别与等级
	报刊或出版社
	备注

	获奖论文
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	发表论文或论著
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2.任现职以来承担完成的课题研究情况

	时间
	课题名称
	级别
	本人担责
	研究完成情况

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	学校审查

意  见
	负责人：            

年     月    日
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